INFORMACIJA APIE DARBO UZMOKEST]

Eil.
Nr.

PAREIGYBES PAVADINIMAS

2018

2019

Pareigybiy
(etaty) skaicius

Priskaiciuotas vidutinis darbo
uzmokestis Eur (su priedais ir
priemokomis)

Pareigybiy
(etaty) skaicius

Priskaiciuotas vidutinis darbo
uzmokestis Eur (su priedais ir
priemokomis)

Valdymas (direktorius, direktoriaus
pavaduotojas ugdymui ir direktoriaus
pavaduotojas administracijai ir tkiui)

3,5

1067

3,5

1557

Mokytojai

26

1035

30

1408

Svietimo pagalbos specialistai
(logopedas, psichologas, socialinis
pedagogas, specialusis pedagogas,
profesijos pataréjas)

4,08

819

4,5

1205

Kultiiros darbuotojai (bibliotekininkas,
bibliotekos tarnautojas)

685

1,25

895

Specialistai (apskaitininkas kasininkas,
duomeny jvesties operatorius,
kompiuteriy sistemos administratorius,
raStinés administratorius, pailgintos darbo
dienos grupés auklétojas, prekiy ir
paslaugy pirkimy organizatorius,
vyriausiasis buhalteris)

4,75

672

885

Kvalifikuoti darbuotojai (archyvo
tvarkytojas, elektrikas, laborantas,
mokytojo padéjéjas)

2,4

445

2,25

584

Nekvalifikuoti darbininkai (apZeldinimo
darbininkas, budétojas, kiemsargis,
pastaty priezitiros darbininkas,
ribininkas, sargas, valytojas)

18,45

431

18,52

594

IS VISO PROGIMNAZIJOJE:

61,18

65,02




